
 

 

UCHWAŁA NR 29/VI/2024 

RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad dziennymi opiekunami sprawującymi opiekę na terenie Gminy Szulborze 

Wielkie w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aneta Niemira 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 11219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11219



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11219


		2024-11-20T10:35:38+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




